
Za duše zemřelých dárců mešních fundací.

Lektoři: manželé Trlidovi 

Za farní společenství.

Lektoři: Heda Mlčúchová, Marie Řeháková

10:30 Bzenec Křest: Jonáš Řezníček

18:00 Bzenec Za členy živého růžence.

18:45 Bzenec Hovory o víře nebudou.

17:00 Domanín Za živé a + šedesátníky z Domanína.

17:45 Domanín Hovory o víře: Guadalupe - Mexiko.

18:00 Bzenec Tichá adorace.

22 Pa
sv. Cecílie, panny a 

mučednice
18:00 Bzenec Za otce a rodiče Nedvědické.

23 So Hody v Těmicích 13:00 Těmice Za mládež a občany z Těmic.

Za farní společenství.

Lektoři: Zuzana Macháčková, Magda Poštolková

Za duše zemřelých dárců mešních fundací.

Lektoři: Marie Kantoráková, Marta Kazíková

POŘAD BOHOSLUŽEB 17.11. - 24. 11. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

▪ Všechny mladé od 13 let (od 8. třídy) zveme na Společenství mládeže. Společenství se sejde tento 

pátek v 19.00 na faře v Domaníně. V 18.00 je možnost mše svaté v Bzenci. V případě potřeby odvozu 

se ozvěte bohoslovci Danielovi (731630426).

▪ Vždy po mši sv. bude možné se přihlásit na farní pouť do Lurd - Ars - La Salette, která je 

naplánována na 18. - 27. 5. 2020. Přihlášky jsou na obvyklém místě v kostele, nebo na webových 

stránkách farnosti. 

19 Út

21 Čt

Zasvěcení Panny 

Marie v 

Jeruzalémě

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

17 Ne

33. Neděle 

v mezidobí. 

Výročí posvěcení 

kostela 

v Domaníně

▪ Blíží se Vánoce, pokud by někdo mohl darovat vánoční stromky do kostela, větší do presbytáře, 

nebo menší k Betlému, prosím ozvěte se o. Martinovi, v Domaníně panu Zábranskému.

▪ Na obvyklém místě si můžete koupit kalendáře na rok 2020, příští neděli budou další. Kalendáře, či 

jinou duchovní literaturu, betlémy aj. si můžete koupit v obchodě u Gazárků. Dále si můžete v 

zákristii objednat Bible, ekumenický překlad, se slevou 50%.   

▪ Děti od 1. do 9. třídy jsou zvány na Přespávačku na faře ve Domaníně, která bude 29. na 30. 

listopadu 2019. Začneme v pátek mší sv. v 19:00, konec je naplánovaný na sobotu v 16:00 hod. 

Přihlášky odevzdávejte do 24. 11. 2019, vyzvednout si je můžete na obvyklém místě.

▪ Na sv. Silvestra 31. 12. plánujeme pouť na sv. Hostýn, kde můžeme Pánu Bohu poděkovat za rok 

2019 adorací a přivítat nový rok 2020 mší sv. Zájemci se hlaste u paní Marcely Tuhé nebo u paní 

Magdy Poštolkové. Cena za autobus je 250 Kč. Autobus vyjede až na horu k bazilice (k točně).

▪ Minulou neděli, se při sbírce v Bzenci vybralo 4.834,- korun; v Domaníně 6.098,- korun. Na kolo pro 

paní kostelnici 13.700,- korun.

▪ Úklid kostela v Bzenci: Marie Zemánková, manželé Juráskovi.

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

24 Ne
Slavnost Ježíše 

Krista Krále

8:00 Domanín

9:30 Bzenec


